Dessa   forma,   voto   pela   regular  tramitacao  do   Proj.eto  de   Lei,   com   a
aprovacao da Emenda Redacional ora apresentada, nos termos do art. 54,
inciso 111, all'nea ``a", do Regimento lnterno, a fim de corrigir a reda¢ao do §

Onde consta:

`'0  prazo  dos  contratos  sera  de  365  (trezentos  e  sessenta  e  cinco)  dias,

podendo ser prorrogado por igual periodo."

Passe a constar:

``0  prazo  do  contrato  sera  de  365  (trezentos  e  sessenta  e  cinco)  dias,

podendo ser prorrogado por igual peri'odo."

Em, 27 de agosto de 2025.

A Comissao de Legislaeao,  Justiea e Redaeao Final,  em sessao
realizada em fa de
da  Relatoria designada  por

de 2025,  analisou  o  parecer
Comissao,  atrav6s do (a) vereador (a) e